
Protokół nr XXXVIII/21 
z sesji Rady Miejskiej w Słupsku 

w dniu  1 grudnia 2021 r.

Początek sesji: godz.14.00.
1. Sprawy regulaminowe.
(Z powodu problemów technicznych z urządzeniem do rejestracji obrazu i dźwięku, 
nagranie z sesji nie zawiera części dotyczącej ww. punktu porządku obrad.) 

Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska otworzyła 38. w obecnej kadencji sesję Rady 
Miejskiej w Słupsku zwołaną na wniosek Prezydenta Miasta Słupska, w trybie zdalnym, 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.
(Pismo Prezydenta Miasta Słupska znak: ZKO.0002.1.2021.ŁK z 29 listopada 2021 r. 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Odpowiedź Przewodniczącej Rady znak:
BRM-III.0002.12.2021 z 29 listopada 2021 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu.)
Przywitała radnych uczestniczących w obradach, a w imieniu Wysokiej Rady przywitała 
Zastępcę Prezydenta  Martę Makuch oraz Skarbnik Miasta Annę Gajdę.
Powitała również wszystkich oglądających  obrady dzięki transmisji on-line w Biuletynie 
Informacji Publicznej.
Przypomniała, że potwierdzenie obecności, zgłoszenia do dyskusji oraz głosowania  będą 
odbywać się za pośrednictwem programu eSesja.

Następnie, poprosiła radnych o potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku 
„kworum”.
(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.)
Po chwili stwierdziła, że w sesji uczestniczy 19 radnych,  a więc taka liczba,
która umożliwia podejmowanie prawomocnych decyzji.
Dodała, że funkcję sekretarza podczas obrad będzie pełnić radny Wojciech Gajewski – 
Wiceprzewodniczący Rady.

Przypomniała, że zawiadomienie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami 
radni otrzymali 29 listopada.
(Zawiadomienie o sesji stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Informacja o 
sesji skierowana do pracowników Urzędu Miejskiego w Słupsku stanowi załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.)

Zapytała, Czy ktoś  chciałby zgłosić  wniosek o zmianę porządku obrad
Przypomniała jednocześnie, że zgodnie z art. 20 ust 1a ustawy o samorządzie gminnym 
rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady,  przy czym w przypadku sesji zwołanej na wniosek prezydenta –
dodatkowo wymagana jest jego zgoda.
W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska stwierdziła, 
że Rada Miejska w Słupsku obradować będzie zgodnie porządkiem obrad przesłanym 
w zawiadomieniu. 

Porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.
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2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2021 rok (druk
nr 38/1).

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Słupska na lata 2021-2040 (druk nr 38/2).

W związku z brakiem dźwięku w transmisji z obrad, Przewodnicząca Rady Beata 
Chrzanowska ogłosiła przerwę w obradach.

Przerwa w obradach: od godz. 14.03 do godz. 14.13.

Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska wznowiła obrady po przerwie.

ad pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska
na 2021 rok (druk nr 38/1).

(czas nagrania: 00:00:15-00:03:04)
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.)

Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska udzieliła głosu Skarbnik Miasta Annie Gajdzie.
Skarbnik Miasta Anna Gajda  przedstawiła projekt uchwały.

Następnie, Przewodnicząca Rady, zapytała czy ktoś  chciałby zabrać głos w sprawie 
przedstawionego dokumentu. 
W związku z brakiem zgłoszeń poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Zapytała kto z radnych jest za podjęciem uchwały, kto jest przeciwny, kto wstrzymał się 
od głosu. 
W związku z nieoddaniem głosu przez uczestniczącą w sesji radną Małgorzatę Lenart, 
Przewodnicząca Rady, zapytała radną, czy jest „za”, „przeciw”, czy wstrzymuje się od 
głosu.
W odpowiedzi radna, poinformowała, że głosuje „za” podjęciem uchwały.
W związku z tym, Przewodnicząca Rady, poprosiła o odznaczenie w systemie
do głosowania, przy nazwisku radnej głos „za”. 
Po zamknięciu głosowania odczytała jego wynik.

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (19)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Beata Chrzanowska, Bogusław Dobkowski, Wojciech 
Gajewski, Bożena Hołowienko, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, Anna Mrowińska, Anna 
Rożek, Mirosława Sagun-Lewandowska, Paweł Skowroński, Piotr Skowroński, Renata Stec,
Jacek Szaran, Paweł Szewczyk, Adam Treder, Artur Wiszniewski, Aldona Żurawska
NIEOBECNI (4)
Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Jan Lange, Wojciech Lewenstam

Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska stwierdziła, że Rada Miejska w Słupsku 
podjęła uchwałę  w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2021 rok.
(Uchwała Nr XXXVIII/588/21 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.)

ad pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Miasta Słupska na lata 2021-2040  (druk nr 38/2).

(czas nagrania: 00:03:08-00:05:15)
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr  8 do niniejszego protokołu.)

2



Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska udzieliła głosu Skarbnik Miasta Annie Gajdzie.
Skarbnik Miasta Anna Gajda  przedstawiła projekt uchwały.

Następnie, Przewodnicząca Rady, zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie 
przedstawionego dokumentu.
W związku z brakiem zgłoszeń  poddała projekt uchwały pod głosowanie.
Zapytała, kto z radnych jest za podjęciem uchwały, kto jest przeciwny, kto wstrzymał się
od głosu. 
W związku z nieoddaniem głosu przez uczestniczącą w sesji radną Małgorzatę Lenart, 
Przewodnicząca Rady, zapytała radną, czy jest „za”, „przeciw”, czy wstrzymuje się
od głosu.
W odpowiedzi radna, poinformowała, że głosuje „za” podjęciem uchwały.
W związku z tym, Przewodnicząca Rady, poprosiła o odznaczenie w systemie
do głosowania, przy nazwisku radnej głos „za”. 
Po zakończeniu głosowania odczytała wynik.

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (18)
Kamil Bierka, Tadeusz Bobrowski, Beata Chrzanowska, Bogusław Dobkowski, Wojciech 
Gajewski, Bożena Hołowienko, Ryszard Kruk, Małgorzata Lenart, Anna Mrowińska, Anna 
Rożek, Mirosława Sagun-Lewandowska, Paweł Skowroński, Piotr Skowroński, Renata Stec,
Jacek Szaran, Paweł Szewczyk, Artur Wiszniewski, Aldona Żurawska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Adam Treder
NIEOBECNI (4)
Kazimierz Czyż, Łukasz Jaworski, Jan Lange, Wojciech Lewenstam

Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska stwierdziła, że Rada Miejska w Słupsku 
podjęła uchwałę   w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Słupska 
na lata 2021-2040.
(Uchwała Nr XXXVIII/589/21 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.)

Przewodnicząca Rady Beata Chrzanowska stwierdziła, że Rada Miejska zrealizowała 
porządek obrad.
Zamknęła 38. sesję Rady Miejskiej w Słupsku.
Koniec sesji: godz. 14:18.
(Nagranie z sesji stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.)

         Sekretarz Obrad:              Przewodnicząca
      Rady Miejskiej w Słupsku

  Wiceprzewodniczący Rady                                               Beata Chrzanowska 
       
     Wojciech Gajewski            

Protokół sporządziła:
Ilona Czechowicz
inspektor BRM
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